｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

屏東縣政府 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：屏府環綜字第11135310100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明段二(60565_4273120_11135310100_1_4273120_11135310100_1.pdf)

本府自即日起至111年12月4日止公開接受各界推薦環境影
響評估審查委員會專家學者委員人選，請惠予推薦適當人

選，且為符合性別平等原則，請貴單位惠予優先推薦女性

委員，逾期恕不受理，請查照。

依據「屏東縣政府環境影響評估審查委員會專家學者委員

遴選作業要點」第4點辦理。
檢附上開遴選要點(含推薦表)1份，請於期限內填妥並簽名
後函送屏東縣政府環境保護局辦理，請踴躍推薦。

正本：

行政院環境保護署、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、臺中市

政府環境保護局、臺南市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局、新竹縣政

府環境保護局、苗栗縣政府環境保護局、南投縣政府環境保護局、彰化縣環境

保護局、嘉義縣環境保護局、宜蘭縣政府環境保護局、花蓮縣環境保護局、臺

東縣環境保護局、澎湖縣政府環境保護局、雲林縣環境保護局、金門縣環境保

護局、連江縣環境資源局、基隆市環境保護局、新竹市環境保護局、嘉義市政

府環境保護局、桃園市政府環境保護局、大仁科技大學、國立屏東科技大學、

國立成功大學、國立高雄大學、中華醫事科技大學、國立高雄科技大學、義守

大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立屏東大學、高苑科技大學、南

臺學校財團法人南臺科技大學、國立臺南大學、國立嘉義大學、國立中正大

學、南華大學、長榮大學、輔英科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、樹德

科技大學、遠東科技大學、高雄醫學大學、國立臺東大學、崑山科技大學、台

南家專學校財團法人台南應用科技大學、社團法人高雄市水土保持技師公會、

本府城鄉發展處、本府民政處、本府水利處、本府農業處、本府文化處、本府

地址：900屏東縣屏東市北興街56號
承辦人：陳春吟
電話：08-7351911分機308
傳真：08-7351909

發文日期： 中華民國111年11月4日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

人事室 111/11/07

1110013313

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

交通旅遊處、地球公民協會、社團法人高雄市野鳥學會、荒野保護協會高雄分

會、高雄市綠色協會、社團法人台灣濕地保護聯盟高雄分會、社團法人台灣海

洋污染防治協會、社團法人屏東縣環境保護聯盟

副本：本府環境保護局

本案依分層負責規定授權業務主管決行 電  子  公  文

交  換  章
2022/11/07
16:45:04

第2頁，共2頁

人事室 111/11/07

1110013313